

S.F.B. Denmark A/S

Rønne Allé 16, 1 C, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 53 39 84 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2020.

Jacob Soldath
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.F.B. Denmark A/S Rønne Allé 16, 1 C 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 53 39 84 13
	Stiftet: 2. april 1946
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 75. regnskabsår
Bestyrelse	Bettina Lis Soldath Aage Soldath Henrik Soldath Jacob Soldath
Direktion	Aage Soldath
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	Aage Soldath Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80 t.kr. mod -98 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.040 t.kr. mod -2.552 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-79.634	-98.229
1 Personaleomkostninger	-275.004	-230.004
Driftsresultat	-354.638	-328.233
Andre finansielle indtægter	3.651.216	456.961
2 Øvrige finansielle omkostninger	-681.135	-3.395.764
Resultat før skat	2.615.443	-3.267.036
Skat af årets resultat	-575.065	714.650
Årets resultat	2.040.378	-2.552.386
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.040.378	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.552.386
Disponeret i alt	2.040.378	-2.552.386

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	650.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	127.073
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	139.187	0
Andre tilgodehavender	91.974	91.503
Tilgodehavender i alt	<u>231.161</u>	<u>868.576</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.591.373</u>	<u>15.350.281</u>
Værdipapirer i alt	<u>17.591.373</u>	<u>15.350.281</u>
Likvide beholdninger	<u>9.495.653</u>	<u>9.245.573</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.318.187</u>	<u>25.464.430</u>
Aktiver i alt	<u>27.318.187</u>	<u>25.464.430</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	10.800.000	10.800.000
3 Overført resultat	550.541	-1.489.837
Egenkapital i alt	<u>11.350.541</u>	<u>9.310.163</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.125	65.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.877.165	16.049.555
Anden gæld	39.356	38.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.967.646</u>	<u>16.154.267</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.967.646</u>	<u>16.154.267</u>
Passiver i alt	<u>27.318.187</u>	<u>25.464.430</u>
4 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	275.004	230.004	
	275.004	230.004	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	646.182	565.789	
Andre finansielle omkostninger	34.953	2.829.975	
	681.135	3.395.764	
3. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	10.800.000	-1.489.837	9.310.163
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.040.378	2.040.378
Egenkapital 31. december 2019	10.800.000	550.541	11.350.541

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aage Soldath Holding ApS, CVR-nr. 21223395 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for skat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
